
 
 

UCHWAŁA NR LXI/473/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska, 
na wniosek Burmistrza, 

uchwala: 

§ 1. Określić i wskazać: 

1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 68 317 833,46 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody: 

- bieżące 53 996 280,35 

- majątkowe 14 321 553,11 

2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 82 001 301,80 zł (vide Tabela nr 2 ), w tym wydatki: 

- bieżące 56 893 961,80 

- majątkowe 25 107 340,00 

3. Określić limit na zaciągnięcie zobowiązań w 2023 r. w postaci: 

- pożyczek na kwotę 6 175 000,00 zł 

4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 13 683 468,34 zł (vide Tabela nr 3a): 

- nadwyżka lat ubiegłych 5 139 101,08 zł 

- wolnych środków 2 369 367,26 zł 

- pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 6 175 000,00 zł 

5. Wskazać zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2023 r. (vide Tabele nr 3a). 

6. Wskazać zmiany w wyodrębnionych dochodach i wydatkach podlegających szczególnym zasadom 
wykonywania budżetu (vide Tabela nr 4). 

7. Wskazać zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2023 r. (vide Tabela nr 5) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 4524



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4524



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 163 705,38Administracja publiczna 0,00 4,98 163 710,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 762,15Pozostała działalność 0,00 4,98 1 767,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 762,15 0,00 4,98 767,13

756 23 269 432,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 25 350,41 23 294 782,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 540 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 25 350,41 565 350,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 0,00 0,00 25 350,41 25 350,41

853 3 559 575,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 200,00 3 562 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 559 575,00Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 562 775,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 67 550,00 0,00 3 200,00 70 750,00

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów gminy do Uchwały nr LXI/473/2023r z 24-05-2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4524



Strona 2 z 1

53 967 724,96razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

152 011,66 0,00 0,00 152 011,66

0,00 28 555,39 53 996 280,35

majątkowe

600 4 961 733,00Transport i łączność 0,00 243 654,11 5 205 387,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 4 961 733,00Drogi publiczne gminne 0,00 243 654,11 5 205 387,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 4 628 400,00 0,00 243 654,11 4 872 054,11

14 077 899,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 807 254,00 0,00 0,00 4 807 254,00

0,00 243 654,11 14 321 553,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 045 623,96

4 959 265,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 959 265,66

0,00 68 317 833,46272 209,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4524



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 919 310,88 1 941 670,88 1 491 670,88 36 500,00 1 455 170,88 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 640,00 5 977 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 654,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 654,11 -243 654,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 654,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 654,11 243 654,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 919 310,88 1 941 670,88 1 491 670,88 36 500,00 1 455 170,88 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 640,00 5 977 640,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 536 175,88 741 170,88 741 170,88 5 000,00 736 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 795 005,00 5 795 005,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 654,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 654,11 -243 654,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 654,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 654,11 243 654,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 536 175,88 741 170,88 741 170,88 5 000,00 736 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 795 005,00 5 795 005,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 166 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 605,00 1 166 605,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 654,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 654,11 -243 654,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 950,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 950,89 922 950,89 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 4 628 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 400,00 4 628 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 654,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 654,11 243 654,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 872 054,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 054,11 4 872 054,11 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 954 120,65 8 527 150,65 7 965 793,15 6 039 737,10 1 926 056,05 75 000,00 331 730,00 154 627,50 0,00 0,00 426 970,00 426 970,00 39 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 000,00 -82 000,00 -82 000,00 -2 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 004,98 2 004,98 2 004,98 4,98 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 954 125,63 8 447 155,63 7 885 798,13 6 037 742,08 1 848 056,05 75 000,00 331 730,00 154 627,50 0,00 0,00 506 970,00 506 970,00 39 520,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 747 106,50 6 452 586,50 6 389 949,00 5 118 800,00 1 271 149,00 0,00 8 000,00 54 637,50 0,00 0,00 294 520,00 294 520,00 39 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 747 106,50 6 372 586,50 6 309 949,00 5 118 800,00 1 191 149,00 0,00 8 000,00 54 637,50 0,00 0,00 374 520,00 374 520,00 39 520,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 013 856,00 1 013 856,00 1 012 856,00 818 436,00 194 420,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 013 856,00 1 013 856,00 1 012 856,00 816 436,00 196 420,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Tabela nr 2 Zmiany w planie wydatków gminy do Uchwały nr LXI/473/2023 z 24-05-2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4524



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 513 712,15 391 262,15 211 542,15 10 412,10 201 130,05 75 000,00 4 730,00 99 990,00 0,00 0,00 122 450,00 122 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,98 4,98 4,98 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 717,13 391 267,13 211 547,13 10 417,08 201 130,05 75 000,00 4 730,00 99 990,00 0,00 0,00 122 450,00 122 450,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 177,41 177,41 177,41 177,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,17 4,17 4,17 4,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181,58 181,58 181,58 181,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 34,69 34,69 34,69 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,81 0,81 0,81 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,50 35,50 35,50 35,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 486 870,00 566 870,00 497 670,00 41 500,00 456 170,00 30 200,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 270,00 573 270,00 504 070,00 41 500,00 462 570,00 30 200,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na  
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 496 137,25 18 480 137,25 16 038 348,00 12 846 519,00 3 191 829,00 1 810 086,00 583 174,00 48 529,25 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 3 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 508 637,25 18 492 637,25 16 050 848,00 12 850 019,00 3 200 829,00 1 810 086,00 583 174,00 48 529,25 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 291 297,00 11 275 297,00 9 124 203,00 7 693 609,00 1 430 594,00 1 800 000,00 351 094,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 294 797,00 11 278 797,00 9 127 703,00 7 697 109,00 1 430 594,00 1 800 000,00 351 094,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 253 605,00 253 605,00 253 605,00 0,00 253 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 105,00 252 105,00 252 105,00 0,00 252 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 934,00 5 934,00 5 934,00 0,00 5 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 434,00 7 434,00 7 434,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 16 141,00 16 141,00 16 141,00 16 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 641,00 19 641,00 19 641,00 19 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4524



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 015 954,00 5 015 954,00 4 879 704,00 3 735 480,00 1 144 224,00 0,00 136 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 024 954,00 5 024 954,00 4 888 704,00 3 735 480,00 1 153 224,00 0,00 136 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 158 632,00 158 632,00 158 632,00 0,00 158 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 132,00 155 132,00 155 132,00 0,00 155 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 201 766,00 201 766,00 201 766,00 0,00 201 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 266,00 205 266,00 205 266,00 0,00 205 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56 664,00 56 664,00 56 664,00 0,00 56 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 664,00 65 664,00 65 664,00 0,00 65 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 182 056,00 1 182 056,00 1 175 996,00 852 687,00 323 309,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 056,00 1 182 056,00 1 175 996,00 852 687,00 323 309,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 52 492,00 52 492,00 52 492,00 0,00 52 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 492,00 51 492,00 51 492,00 0,00 51 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 159,00 35 159,00 35 159,00 0,00 35 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 159,00 36 159,00 36 159,00 0,00 36 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 201 500,00 70 000,00 131 500,00 103 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 350,41 25 350,41 25 350,41 20 000,00 5 350,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 350,41 355 350,41 226 850,41 90 000,00 136 850,41 103 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 190 500,00 70 000,00 120 500,00 3 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 350,41 25 350,41 25 350,41 20 000,00 5 350,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 350,41 244 350,41 215 850,41 90 000,00 125 850,41 3 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,41 5 350,41 5 350,41 0,00 5 350,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 350,41 55 350,41 55 350,41 0,00 55 350,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 729 792,00 2 729 792,00 2 101 364,00 1 074 150,00 1 027 214,00 400 000,00 228 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 716,20 4 716,20 4 716,20 0,00 4 716,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 734 508,20 2 734 508,20 2 106 080,20 1 074 150,00 1 031 930,20 400 000,00 228 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4524



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 716,20 4 716,20 4 716,20 0,00 4 716,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 716,20 4 716,20 4 716,20 0,00 4 716,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 716,20 4 716,20 4 716,20 0,00 4 716,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 716,20 4 716,20 4 716,20 0,00 4 716,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 621 701,68 3 621 701,68 2 246 170,68 93 327,88 2 152 842,80 0,00 1 375 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 624 901,68 3 624 901,68 2 246 124,68 93 327,88 2 152 796,80 0,00 1 378 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 611 701,68 3 611 701,68 2 236 170,68 93 327,88 2 142 842,80 0,00 1 375 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 901,68 3 614 901,68 2 236 124,68 93 327,88 2 142 796,80 0,00 1 378 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 18 491,00 18 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 737,00 21 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 509,00 509,00 509,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463,00 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 28 896 447,34 11 652 717,34 11 501 530,00 4 028 500,00 7 473 030,00 32 852,00 10 000,00 108 335,34 0,00 0,00 17 243 730,00 17 243 730,00 11 492 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 677 671,97 -21 662,97 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -1 662,97 0,00 0,00 -3 656 009,00 -3 656 009,00 -3 656 009,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 677 671,97 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662,97 0,00 0,00 3 676 009,00 3 676 009,00 987 624,00 0,00 0,00

po zmianach 28 896 447,34 11 632 717,34 11 481 530,00 4 028 500,00 7 453 030,00 32 852,00 10 000,00 108 335,34 0,00 0,00 17 263 730,00 17 263 730,00 8 823 615,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 17 216 280,00 527 550,00 527 550,00 6 000,00 521 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 688 730,00 16 688 730,00 11 492 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 656 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 656 009,00 -3 656 009,00 -3 656 009,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 656 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 009,00 3 656 009,00 987 624,00 0,00 0,00

po zmianach 17 216 280,00 527 550,00 527 550,00 6 000,00 521 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 688 730,00 16 688 730,00 8 823 615,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 196 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 196 730,00 5 196 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 668 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 385,00 2 668 385,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 865 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 865 115,00 7 865 115,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 987 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 624,00 987 624,00 987 624,00 0,00 0,00

po zmianach 3 357 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 624,00 3 357 624,00 3 357 624,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 122 000,00 9 122 000,00 9 122 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 656 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 656 009,00 -3 656 009,00 -3 656 009,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 465 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 991,00 5 465 991,00 5 465 991,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 806 187,34 281 187,34 160 000,00 0,00 160 000,00 12 852,00 0,00 108 335,34 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 662,97 -1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 662,97 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 187,34 281 187,34 160 000,00 0,00 160 000,00 12 852,00 0,00 108 335,34 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4524



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 825,50 8 825,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 825,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 579,82 -1 579,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 579,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 245,68 7 245,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 245,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 464,50 464,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,15 -83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381,35 381,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579,82 1 579,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 579,82 1 579,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,15 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83,15 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 970 500,00 970 500,00 970 500,00 0,00 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 500,00 950 500,00 950 500,00 0,00 950 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 929 600,00 749 600,00 289 600,00 42 700,00 246 900,00 360 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 600,00 749 600,00 289 600,00 42 700,00 246 900,00 360 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 456 400,00 276 400,00 276 400,00 29 500,00 246 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 400,00 276 400,00 276 400,00 29 500,00 246 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 400,00 148 400,00 148 400,00 0,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 400,00 133 400,00 133 400,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 949 130,21 56 941 790,21 47 058 361,12 24 643 531,48 22 414 829,64 4 251 138,00 4 890 799,00 311 492,09 0,00 430 000,00 25 007 340,00 24 977 340,00 11 531 520,00 0,00 30 000,00

zmniejszenie -4 044 372,08 -124 708,97 -123 046,00 -2 000,00 -121 046,00 0,00 0,00 -1 662,97 0,00 0,00 -3 919 663,11 -3 919 663,11 -3 656 009,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 096 543,67 76 880,56 71 971,59 23 504,98 48 466,61 0,00 3 246,00 1 662,97 0,00 0,00 4 019 663,11 4 019 663,11 987 624,00 0,00 0,00

po zmianach 82 001 301,80 56 893 961,80 47 007 286,71 24 665 036,46 22 342 250,25 4 251 138,00 4 894 045,00 311 492,09 0,00 430 000,00 25 107 340,00 25 077 340,00 8 863 135,00 0,00 30 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4524



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

834 788,38 0,00 834 788,38

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

94 157,50 0,00 94 157,50

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 852 995,29 - 220 037,91 2 632 957,38

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 175 000,00 0,00 6 175 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 139 101,08 0,00 5 139 101,08

Razem: 14876004,3400Razem: 15096042,2500 Razem: -220037,9100

Tabela nr 3 a Zmiany w planie przychodów gminy do Uchwały nr LXI/473/2023 z 24-05-2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4524



Tabela nr 4

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

758 75814 109 065,00 801 80195 109 065,00

750 75095 767,13 750 75095 767,13

853 85395 70 750,00 853 85395 70 750,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

Gminny Program

Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

756 75618 225 350,41 851 85154 244 350,41

Gminny Program

Przeciwdziałania

Narkomanii

851 85153 11 000,00

żródło Dział Rozdział Kwota Dział Rozdział Kwota

środki nie wykorzystane w 2022 r. 0,00

600 6016 4 872 054,11 600 60016 4 872 054,11

Środki z Polskiego Ładu - Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 4 872 054,11 OGÓŁEM 4 872 054,11

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2023

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 225 350,41 OGÓŁEM 255 350,41

Wydrębnione dochody i wydatki podlegające szczególnym zasadom wykonywania 

budżetu w roku 2023r

Środki na realizację zadań Funduszu Pomocy

Dochody Wydatki

OGÓŁEM 180 582,13 OGÓŁEM 180 582,13

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w 

Sośnicowicach nrLXI/473/2023 z 24-05-2023r                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4524



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,005 885 005,00 5 885 005,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 795 005,005 795 005,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 605,00 - 243 654,11 922 950,89

Budowa drogi przy ul.Smolnickiej w Sośnicowicach wraz z kanalizacją  
deszczową i sanitarną 943 605,00 - 243 654,11 699 950,89

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 628 400,00 243 654,11 4 872 054,11

Budowa drogi przy ul.Smolnickiej w Sośnicowicach wraz z kanalizacją  
deszczową i sanitarną

4 628 400,00 243 654,11 4 872 054,11

750 Administracja publiczna 80 000,00426 970,00 506 970,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 374 520,00294 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 100 000,00 335 000,00

Adaptacja pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach na Biuro  
Obsługi Klienta

235 000,00 100 000,00 335 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Doposażenie serwerowni, biura podawczego UM 20 000,00 - 20 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 122 450,00122 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 122 450,00 122 450,00

Budowa placu zabaw przy ul. Raciborskiej w Trachach 0,00 80 000,00 80 000,00

Rozbudowa pomieszczeń gospodarczych przy OSP Bargłówka 0,00 42 450,00 42 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 450,00 - 122 450,00 0,00

Budowa placu zabaw przy ul. Raciborskiej w Trachach 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Rozbudowa pomieszczeń gospodarczych przy OSP Bargłówka 42 450,00 - 42 450,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,0016 688 730,00 16 708 730,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 16 688 730,0016 688 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 196 730,00 2 668 385,00 7 865 115,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Bargłówce 427 500,00 - 100 000,00 327 500,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

4 269 480,00 2 668 385,00 6 937 865,00

Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody przy ul.Św. Jakuba w  
Sośnicowicach

0,00 100 000,00 100 000,00

Tabela nr 5 Zmiany planu zadań inwestycyjnych gminy do Uchwały nr LXI/473/2023 z 24-05-2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4524



Strona 2 z 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 000,00 987 624,00 3 357 624,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

2 370 000,00 987 624,00 3 357 624,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 122 000,00 - 3 656 009,00 5 465 991,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

9 122 000,00 - 3 656 009,00 5 465 991,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia przy ul.Wiejskiej w Łanach Wielkich oraz Szkolnej w  
Łanach Wielkich i Sośniowicach

0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00180 000,00 180 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Bargłówce przy ul. Kopanińskiej 60 000,00 65 000,00 125 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej 120 000,00 - 65 000,00 55 000,00

24 006 705,00 24 106 705,00100 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4524


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-30T07:12:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




